S8R:GAÇÔES uuS PARTÍCIPES

1. Compete à ADMINSTRAÇÃO PÚBLICA PARCEIRA:

( .. )

n) As parcelas serão calculadas com base nos seguintes valores:

1 1. ECUCAÇÃO &ÁSiCA I t:DUCAÇAO INFANTIL - CRECHE para vagas, com permanência de 05 
horas na Instituição: R$ 299,32 (duzentos e noventa e nove reais e trinta e dois centavos) mensais, 
pelos primeiros doze meses, corrigido anualmente pelo IPCA acumulado; e com a aplicação do índice 
de atualização do per capita. conforme procedimento efetuado por meio do Processo Administrativo nº 

17 180/2018, passa a ser R$ 312,46 (trezentos e doze reais e quarenta e seis centavos), pelos doze 
meses subsequentes. 
I \ 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA 

O presente Termo de Colaboração, com a edição deste Termo de Aditamento estende a sua v1génc1a 
no período de 25/07/2019 a 31/12/2019 

I. ::l: